

PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 87529397

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.802,61 RON - 1.802,61 RON

Descriere: 1 PIX CU MECANISM SI GRIP ALBASTRU DG012 BUC 50 0.84 42.00 2 AGRAFE 50MM BO605 CUT 10 1.82 18.20 3 AXENT AGRAFE 33MM 100BUC/CUT 4112-A CUT 10 1.20 12.00 4 PLIC C5 SILICONIC BUC 50 0.26 13.00 5 PLIC C4 KRAFT SILICONIC BUC 50 0.48 24.00 6 PLIC BURDUF B4 5CM BUC 50 0.89 44.50 7 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 60 0.90 54.00 8 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 10 2.84 28.40 9 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 300 0.60 180.00 10 SKY COPY HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 10 16.00 160.00 11 EVERYDAY COPY HARTIE COPIATOR A4 80G 500COLI/TOP BUC 40 16.00 640.00 12 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.60 120.00 13 EXXO DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 150 0.70 105.00 14 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 3 10.48 31.44 15 SCHNEIDER PIX K15 A BUC 50 1.80 90.00 16 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 60 0.90 54.00 17 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 3 2.80 8.40 18 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 6 1.14 6.84 19 SCHNEIDER TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 6 10.95 65.70 20 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 10 2.84 28.40 21 OPTIMA CALCULATOR DE BIROU 10DIGITS ECRAN FIX 137*103*32 75507 BUC 1 20.32 20.32 22 PLIC C4 KRAFT SILICONIC BUC 15 0.48 7.20 23 REGISTRU REPERTOAR A4 200FILE BUC 1 31.36 31.36 24 WILGO CAPSE 24/6 CUPRATE CUT 5 1.82 9.10 25 AGRAFE TRIUNGHI 28MM 100BUC/CUTIE PVC 41058 CUT 5 1.75 8.75